Дати на службі націй: Польсько-українська дискусія кінця ХІХ – початку ХХ ст. навколо дати заснування університету у Львові // Україна модерна.– 1999. – Ч. 2-3 [Електронний ресурс]. – Режим доступу: <http://www.anthropos.org.ua/jspui/handle/123456789/1633>.

¹⁵ Справа руського університету в Бюджетній комісії // Діло. – 1910. Ч. 146 – 4 липня (21 червня).

¹⁶ Панькова С. Заповіти Олександра Кониського (До 175-річчя від дня народження письменника, педагога, громадського діяча, одного з фундаторів НТШ) // Вісник НТШ. – Львів. – 2011. – Ч. 46.– С. 26–30.

¹⁷ Перед Загальними зборами Наукового товариства ім. Шевченка // Грушевськіяна. Наша політика.